Zalacznik nr 1 do LSR — Plan dzialania
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Program

Poddzialanie

Cel ogolny 1: Aktywna i zintegrowana lokalna spoleczno$é podejmujaca na swoim terenie inicjatywy oparte na wykorzystaniu zasobéw lokalnych, w tym bogatego dziedzictwa kulturowego i
przyrodniczego.

Cel szczegolowy 1: Spotecznos¢ obszaru LGD Natura i Kultura rozwijajaca inicjatywy spoteczne

Przedsigwziecie 1.1.1 ,,Pomyst na wolny

czas”

Liczba
operacji
polegajac
ych na
organizac
ji
wolnego
czasu

w tym
Liczba
projektow
zrealizow
anych w
Swietlicac

h

0 sztuk

0%

0 sztuka

0%

14 sztuk

100%

3 sztuki

100%

140.000zt
35 000€

0%

0%

00.000

14

140.000zt
35 000€

PROW

Realizacja
LSR
Projekt
grantowy

Przedsigwziecie 1.1.2 Inicjatywy spoteczne
w formie zajgé, szkolen i warsztatow w
szczegolnosci obejmujace grupy de
faworyzowane w tym innowacyjne

dziatania na rzecz aktywizacji obszary w

narcin o walorv I GD

Liczba
operacji z
zakresu
zajec,
szkolen i
warsztatod
W

1 sztuka

33,3%

50.000zt
12 500€

1 sztukl

66,7%

50.000zt
12 500€

1 sztuka

100%

50.000zt
12 500€

3 sztuki

150.000zt
37 500€

PROW

Realizacja
LSR
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Razem cel szczegotowy 1 53.000zt 193.000zt 53.000z} 299.000zt
13 250€ 48 250€ 13 250€ 74 750€
Wskaznik Liczba 150 0s6b | 37,5% 150 0s6b | 75% 100 100% 400
rezultatu: 0s6b
korzystaja
cych ze
szkolen,
warsztato
w, W tym
0s06b z
grup
defawory
zowanych
Cel szczegolowy 2: Poprawa dostepnosci, jakosci i rozwoj infrastruktury stuzacej lokalnej spotecznosci
—_ Liczba 10 sztuk 100% 200.000zt | 0 0% 0 0 0% 0 10 sztuk 200.000zt PROW Realizacja
oz operacji z 50 000€ 50 000€ LSR
E E zakresu Projekt
3 B inwestycji grantowy
§ ey w
=
28 § g infrastruk
'Q‘:)] % § § ture
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o = Liczba 7 sztuk 33% 2.270.000 | 7sztuk | 67% 1.230.000zt | 7 100% 470.000zt | 2427 3.970.000zt | PROW Realizacja
S § operacji z zt 307 500€ 13sztuk 117 500€ | sztuk 992 500€ LSR
o= '§ zakresu 567 500€
S = inwestycji
§ g 2 W
R E: infrastruk
'!g § % (QD ture
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Razem cel szczegbtowy 2 2.470.00zt 1.230.000z1 470.000z1 4.170.000z1
617 500€ 307 500€ 117 500€ 1042 500€




Wskaznik
rezultatu:

Liczba
0s6b
korzystaja
cych z
infrastruk
tury

400 osob

40%

400
0s0b

80%

200 os6b

100%

1000

Cel szczegolowy nr

3: Walory kulturowe i przyrodnicze dobrem spotecznosci lokalnej

IPrzedsiewzigcie 1.3.1 Ochrona, kultywowanie i

udostepnianie zasoboéw przyrodniczych

Liczba
zrealizowa
nych
operacji w
zakresie
ochrony,
kultywow
ania i
rozwoju
tradycji
obszaru
LGD oraz
ochrony i
udostgpnia
nia
zasobow
przyrodnic
zych

1 sztuka

33,3%

100.000zt
25 000€

1 sztuka

66,7 %

90.000zt
22 500€

1 sztuka

100%

95.000zt
23750 €

3 sztuki

285.000zt
71 250€

PROW

Realizacja
LSR

Wykorzystanie lokalnego  frozwdj tradycji obszaru LGD oraz ochrona i

dziedzictwa do promocji

Przedsigwzigciel.3.2
obszaru

Liczba
zrealizow
anych
projektow
wspolprac
y

1 sztuka

25%

60.000

2 sztuki

75%

211.000

1 sztuka

100%

172.500 zt

4 projekty

443.500

PROW

Projekty
wspolpracy

1.3.3: Dziatania
informacyjno-

Przedsigwziecie
konsultacyjne

Liczba
dziatan
informacy
jno-
konsultac
yjnych

Ssztuk

35,711%

2.500

5 sztuk

71,42%

2.500

4 sztuki

100%

2.000

14

7.000

PROW

Aktywizacja




Liczba
wydanych
publikacji

0%

0zt

0%

0zt

1 rodzaj
publikac

ji

100%

30.000

30.000

Razem cel szczegbtowy 3

162.500zt
40 625€

303.500z1
75 875€

299500zt
74 875€

765.500zt
191 375€

Wskaznik
rezultatu:

Wzrost
liczby os6b
odwiedzajac
ych miejsca
kultury i
tradycji
obszaru

1%

20%

3%

80%

1%

100%

5%

Razem cel ogélny 1

2.685.500
z1
671 375€

1.726.500z1
431 625€

822.500z1
205 625€

5.234.500z1
1308 625€

Cel ogolny 2 Rozwdj lokalnej przedsiebiorczosci wplywajacy na aktywnos¢ gospodarcza obszaru i stymulujacy wlaczenie spoleczne

grup defaworyzowanych

Cel szcze,

golowy 1: Podniesienie aktywnosci mieszkancow i przedsigbiorcow w kierunku rozwoju przedsigbiorczo$ci

kompetencji zawodowych lokalne;j
spotecznos$ci a w szczegdlnosci grup
defaworyzowanych poprzez warsztaty i

Przedsigwziecie2.1.1 Wzrost

Liczba
warsztat
ow lub
szkolen
z
zakresu
kompete
ncji
zawodo
wych

szkolenia

5 sztuk

50%

15.000

80%

9.000

100%

6.000

10

30 000

0%

0zt

50%

181 500,00

100%

230000 zt

411 500,00

PROW

Aktywizacja

Projekt
wspOlpracy




gospodarczej, w tym bazujacej na OZE
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%5 pTzed,sm; 0 0% 0 1 100% 68 750€ 0 100% 0zt 1 68 750€ PROW LSR
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Liczba
o dziatan
g informa |}, 36,66% | 0zt 11 73.33% 0 8 100% 0 30 0
s 2 cyjno-
5 5 konsulta
w B cyjnych
— 3 PROW Aktywizacja
NS Liczba ywiad
g"z rodzajo
R E w
5 2] wydany | 0 0% 0zt 0 0% 0zt 1 100% 23.000 1 23 000
3 E ch
(5] ) .
N publikac
Razem cel szczegbdtowy 1 1.215.000 3.575.500z1 1.329.000 6.119.500z1
zk 893 875€ zk 1529 875€
303 750€ 332 250€
Wskaznik Liczba 6 2857 10-24 4761 4-15 100% 2045
rezultatu: nowoutwor 13,33% 66,66%
zonych
miejsc
pracy w
ramach
2.1.2 oraz
213
Liczba 0 0% 0 0% 1 100% 1
utrzymany
ch miejsc
pracy 2.1.4
Razem cel ogdlny 2 1.215.000 3.575.500z1 1.329.000 6.119.500z1
zk 893 875€ zk 1529 875€




303 750€ 332 250€
Razem LSR 3.900.500 5.352.000zt 2.151.500 11.404.000
zt 1 338 000€ zt zt
975 125€ 537 875€ 2 851 000€
Razem planowane wsparcie na przedsi¢wziecia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddzialania LSR PROW % budzetu
5.655.000 | 50%
7t
1413 750
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